CONSIDERAÇÕES SOBRE MANIFESTAÇÕES RECEBIDAS EM PROCESSOS DE
PARTICIPAÇÃO SOCIAL

93. As contribuições recebidas na Consulta Pública n. 10/2020-ANTAQ foram
consubstanciadas no Relatório Técnico n.7/2020/GRP/SRG (1154882).

94. Em apertada síntese, foram recebidas 192 (cento e noventa e dois) contribuições. Do
total recebido, 34 (trinta e quatro) foram acatadas (21,79%), 45 (quarenta e cinco) parcialmente
acatadas (28,85%) e 77 (setenta e sete) não acatadas (49,36%). 

95. As contribuições visaram ajustes redacionais, correções de referências, bem como